Best Frends ( Putrat )
PASQYRA E PERFORMANCIES SIPAS NATYRIS

Pér vitin financiar deri mé 31 Dhjetor 2017

LEK
Shenime 2017
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 11 11,739,759
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (5,500,487)
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 12 (5,500,487)
Shpenzime té personelit 13 (1,633,558)
1. Paga dhe shpérblime (1,398,914)
2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (234,644)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi ) (153,365)
Shpenzime té tjera shfrytézimi 14 (1,113,338)
Fitimi/Humbja para tatimit 15 3,339,011
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (195,185)
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (195,185)
Fitimi/Humbja e vitit 3,143,825
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Best Frends ( Putrat )

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE

Pér vitin financiar deri mé 31 Dhjetor 2017
LEK

Shénime 2017
Fitimi/Humbja e vitit 3,143,825
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t&€ huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 3,143,825
Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
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